中涂协（2022）协字第045号
关于召开粉末涂料用低温固化/户外通用型聚酯
技术研讨会的通知

各会员及粉末涂料涂装行业相关单位：
为了推动我国粉末涂料及涂装行业的发展，促进上下游企业协同研发，中国涂料工业协会粉末涂料涂装分会将于2022年8月19日在苏州市召开“粉末涂料用低温固化/户外通用型聚酯技术研讨会”。
中国涂料工业协会粉末涂料涂装分会汇集了优质的粉末涂料涂装产业链专家资源，采取多种形式与下游行业协会进行对接，互动，让更多的应用行业了解粉末涂料，共同为粉末涂料涂装行业的健康发展进行产品研发，产品升级，应用创新。同时，专家组将通过产业链以及同行间技术交流，设定行业技术标准，撰写行业白皮书等形式，规范行业有序发展，促进行业技术水平升级。通过中涂协平台以及各理事单位资源，将粉末涂料涂装行业优势以及对于国家重大政策的推动作用，精准投送至行业政策决策者和意见领袖，以推动利好行业发展产业政策的出台和落实。现将会议的有关事项通知如下：
一、会议主要内容
1、粉末涂料低温固化趋势研讨；
2、粉末涂料低温固化应用场景；
3、低温固化/户外通用型聚酯树脂技术发展路径；
4、低温固化/户外通用型聚酯树脂开发难点；
5、粉末涂料与聚酯树脂联合开发。
二、会议时间与地点

1、会议时间：2022年8月18日~8月19日。

8月18日09:00~20:00
报到（苏州香格里拉大酒店）；

8月18日18:00~20:00
欢迎晚宴（苏州香格里拉大酒店）；
8月19日09:00~16:00
“粉末涂料用低温固化/户外通用型聚酯技术研讨会”。
2、会议酒店：苏州香格里拉大酒店（苏州高新区塔园路168号）
三、参加会议人员

粉末涂料生产企业、应用单位，原材料供应企业，科研院所，行业协会等。

四、会务费用

会务费1000元。会议可统一安排住宿，费用自理（住宿费600元/间•晚，含双早）。

五、汇款账号

开户行：工商银行六铺炕分理处（支行）
开户名：中国涂料工业协会
账  号：0200022309014431804
六、会议联络

联系人：于晴霏 18862681017

牛长睿 13366150895

E-mail：hycncia@vip.163.com

中国涂料工业协会
 2022年7月22日

粉末涂料用低温固化/户外通用型聚酯技术研讨会参会回执表

	姓名

	性别

	职务

	手机

	姓名

	性别

	职务

	手机

	单位

	住宿
	□大床包间   间    □双标包间   间
□合住             □不住
	入住时间
	＿＿日入住，＿＿日离开

	备注

 E-mail：hycncia@vip.163.com